月 30 日的总股本 161,293,098 股为基数，向全体股东每 10 股送 1

股并派发 0.2 元现金红利（含税），同时以资本公积金向全体股东每

10 股转增 5股。该分配方案已于 2009 年 10 月 12 日实施完毕，公司

总股本由 161,293,098 股增至 258,068,956 股。

3、目前公司股份总额为 258,068,956 股，尚未解除限售的股份

数量为 152,979,541 股，具体如下：

序号 股东姓名 股东性质
尚未解除限售的

股份数量
持股比例

1 深圳市通产包装集团有限公司 国有法人 132,963,552 51.52%

2 深圳市丽源祥工贸有限公司 境内非国有法人 13,535,989 5.25%

3 全国社会保障基金理事会转持二户 国有法人 6,480,000 2.51%

二、 本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、本次解除限售股份的相关承诺

本次申请解除股份限售股东为深圳市丽源祥工贸有限公司（以下

简称“丽源祥”、深圳市通产包装集团有限公司（以下简称“通产集

团”），其履行承诺情况如下：

通产集团在公司招股说明书、上市公告书中做出的承诺：自公司

股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公

司股份，也不由公司回购其持有的股份。

丽源祥在公司招股说明书、上市公告书中做出的承诺：自公司股

票上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其持有的发行人

股份，也不由发行人回购其持有的股份；

除以上承诺外，通过丽源祥间接持有公司股份的董事、监事、高

级管理人员陈寿、成若飞、孙江宁、张雅芳、刘如强、彭晓华、赖小

化、陈文涛及原监事宋仁权承诺：自公司股票上市之日起十二个月内，

不转让其所持有的公司股份；上述承诺期限届满后，在其任职期间每

年转让的股份不得超过其所持有的本公司股份总数的百分之二十五；

离职后半年内，不转让其所持有的本公司股份。

2、承诺履行情况

通产集团、丽源祥及通过丽源祥间接持有公司股份的公司董事、

监事、高级管理人员严格履行了上述股份限售承诺。

3、通产集团、丽源祥及通过丽源祥间接持有公司股份的公司董

事、监事、高级管理人员不存在非经营性占用上市资金的情况，本公

司未对其提供任何担保。

三、 本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为2011年11月18日（星期五）；

2、本次解除限售股份数量为146,499,541股，占公司股份总数的

56.77%；

3、本次申请解除股份限售的股东为2个，为丽源祥、通产集团；

4、股份解除限售及上市流通情况

单位：股

序号 限售股份持有人 所持限售股份总数
本次解除限

售股份数量

本次上市流通

股份数量

1 深圳市通产包装集团有限公司 132,963,552 132,963,552 132,963,552

2 深圳市丽源祥工贸有限公司 13,535,989 13,535,989 13,535,989

合计 146,499,541 146,499,541 146,499,541

5、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺并在

定期报告中持续披露履行股份限售承诺情况。

四、 股份变动情况表

本次限售股份上市流通后，公司股份结构将变动如下：

   单位：股

股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售

条件股份
152,979,541 59.28% 0 146,499,541 6,480,000 2.51%

1、国有法人

持股
139,443,552 54.03% 0 132,963,552 6,480,000 2.51%

2、非国有法

人持股
13,535,989 5.25% 0 13,535,989 0 0.00%

3、自然人持

股
0 0 0 0 0 0

二、无限售

条件股份
105,089,415 40.72% 146,499,541 0 251,588,956 97.49%

三、股份总

数
258,068,956 100.00% 146,499,541 0 258,068,956 100.00%

五、 备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

 2、限售股份上市流通申请表；

 3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告

深圳市通产丽星股份有限公司董事会

二○一一年十一月十六日